

CROMOGRAMA N° VALORADO			MAYO												JUNIO												JULIO												AGOSTO												SEPTIEMBRE											
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23																																		
PIA001	Acero de refuerzo en barras F-4020kg/m²	kg	22.855,33	1,68	38.396,95																																																									
PIA002	Suministro e instalación de tubería PVP diámetro	m	230,00	97,93	22.523,10																																																									
PIA003	Montaje armado de estructura F-3020kg/m²	m³	220,00	202,81	44.618,20																																																									
PIA004	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	5.005,51	94,55	473.190,31																																																									
PIA005	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA006	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA007	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA008	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA009	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA010	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA011	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA012	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA013	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA014	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA015	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA016	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA017	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA018	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA019	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA020	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA021	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA022	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA023	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA024	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA025	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA026	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA027	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA028	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA029	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA030	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA031	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA032	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA033	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA034	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA035	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA036	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA037	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA038	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA039	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA040	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA041	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA042	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA043	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA044	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA045	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA046	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA047	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA048	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA049	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									
PIA050	Formación de estructura F-3020kg/m²	m³	2.002,25	94,55	189.291,13																																																									

CONSORCIO T.O.G. VERNY Y SUTERINA S.A.
FISCALIZACIÓN P.T.A.R. LTDA.

CODIGO	UNIDAD	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 1																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					
INVERSION MENSUAL																									
AVANCE PARCIAL EN %																									
INVERSION ACUMULADA																									
AVANCE ACUMULADO EN %																									
DIFERENCIA DE CANTIDADES N° 1																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					
DIFERENCIA DE CANTIDADES N° 2																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					
DIFERENCIA DE CANTIDADES N° 3																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					

CODIGO	UNIDAD	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 2																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 3																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					

CODIGO	UNIDAD	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 4																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 5																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					

CODIGO	UNIDAD	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 6																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 7																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					

CODIGO	UNIDAD	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 8																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					
CONTRATO COMPLEMENTARIO N° 9																									
PTAR-01	m3	1476,97	24,89	36750,46																					
PTAR-02	m2	809,28	3,35	2711,09																					
PTAR-03	m	73	25,49	1860,97																					

ES CONFORME



José María Higuera Fernández
CONSEJERO COMUNICACIONES
CONSORCIO AB LOJA
CONTRATISTA

APROBADO



Ing. Ricardo Ibarrera Roman
PROCURADOR COMUNICACIONES
CONSORCIO LOJA VERDE Y SUSTENTABLE - FISCALIZACION

RECIBIDO



Ing. Roberto Vaca Carrón
ADMINISTRADOR DE CONTRATO
ALCALDE MUNICIPIO DE LOJA



